W. Banastre de vasta de Herdewyk, fol. 33. 
47. Carta Thom® de Roshale de villa de Addecote, fol. 33 b. 
48. Carta confirmation^ Viviani de Roshale de Addecote, fol. 34. 
49. Cart® de pratis de Lochesford, de Upton, de Long'eve, et de 

Hodeneth, fol. 34, 34 b, 35. 6 J 
60. Cart® de Hydeslond, fol. 35, 35 b. 
51, De nemore de Heppelege, fol. 35 b. 

52. Quieta clamatio unius place® terr® in brueria de Hople, fol. 36. 
53. Licenti® pro adquisit. terr. in Halghton, et Hadenhale, fol. 37, 

£7 b. 
54. Licentia regis pro medietate vill® de Wynterton, fol. 38 b. 
55. Licentia pro terris inWroxcestr. Haghemon et Bottewoda, fol. 

39 b. 
56. Carta regis Edw. II. de warenna et mercat. apud Legh, fol. 40. 
57. Licentia Hen. III. regis de xvj. acris percand. in bosco de 

Haghmon. fol. 40 b. 
Tanner says, 
“ Vide Excerpta e pulcherrimo MS. libro Cartarum Abbati® de 

Haghmond, com. Salop, penes Walt. Berker ejusdem loci dominium, 
1639. MS. inter Codd. Dodsworth, in bibl. Bodl. Oxon. vol. x. fol. 
140, et vol. cx. fol. 139. Ibid. vol. lxxix. fol. 142. a Letter from John 
Langley to Mr. Dodsworth, with a transcript of some part of the Leiger 
Book of Haghmon, dated at Trentham, 2d Oct. 1639. In bibl. Har- 
leiana, MS. 2188. fol. 123. Collectanea ex archivis hujus monasterii. 
MS. 6068. fol. 10. Cartas diversas ad hanc abbatiam spectantes. Re- 
gistrum penes dom. Marger. Berker, 1653. postea penes Joannem 
Kynaston arm. Fragmentum Regjstri hujus abbati®, MS. in perga- 
meno penes Petrum de Neve arm. 1697. modo ex dono dicti Petri in 
bibl. Ilarleiana 446. In cod. antiquo MS. exhibitorum in visitatione 
quadem episc. Litchf. et Cov. penes Petrum de Neve Norroy, 1721, fol. 
16. Cartam Joannis Extranei donantis eccl. de Cheswordyn, cum con- 
firmatione Joannis fil. ejusdem : Cartam Wydonis de Sauberia donantis 
eccl. de Sauberia et virgat. terr®, ibid. fol. 17. Appropriationem eccle»- 
siarum de Saghaberi cum capellis, et de Cheswordyn, per Hugonem et 
Ricardum episcopos Coventr.: Cartam Ricardi episc. Coventr. confirm, 
ecclesiarum donationes: Cartas Ricardi episc. pro eccl. de Saghebury; 
et Alexandri episc. Coventr. pro pensione iv. sol. ex. eccl. de Staunton: 
Cartas duas Hugonis rectoris de Stanton de dicta pensione, fol. 18.bul- 
lam Alexandri III. confirm, donationes terrarum et ecclesiarum privi- 
legia, &c. 

“ Pat 11 Edw. I. m.. pro assart, et iv. acris bosci in foresta de 
Boutewode includendis. Pat. 26 Edw. I. p. 1, m. 1 vel. 2. pro impar- 
catione xx. acrarum bosci de Haghmon infra metas forest®. Pat. 
6 Edw. II. p. 2, m.. pro assart, et includend. lx. acr. bosci in foresta de 
Haghman. Pat. 10 Edw. II. p. 2, m. 28. pro eccl. de Pontesbury et 
maner. de Walcote perquirendis et appropriandis. Pat. 11 Edw. II. 
p. 2, m. 11. de bosco de Upton et terris in Halghton perquirendis. 
Cart. 13 Edw. m. 5. pro mercat. apud le Leye in Bodewode. Pat. 
1 Edw. III. p. 2, m. 21. pro eccl. de Staynton super Henheth et 
Wroxeter appropriandis. Pat. 5 Edw. III. p. 2, m. 15. pro eccl. de 
Wroxcester. Pat. 7 Edw. III. p. 2, m. 10 vel 11. de terris in Code¬ 
ridge. Pat. 10 Edw. III. p. 1, m.. Pat. 14 Edw. III. p. 1, m. 34 vel 
35. Pat. 16 Edw. III. p. 1, m. 6. pro eccl. de Hanemere approprianda. 
Pat. 17 Edw. III. p. 1, m. 8 vel 9, et m. 30 vel 31. pro eccl. de Lydurn. 
Pat. 19 Ed^w. III. p. 2, m. 22 vel 23. de reddit. c. sol. exeunt, e maner. 
de Barton juxta Condovre, ex dono Steph. de Salop, et Ric. Dudhmton. 
Pat. 3 Hen. V. p. 2, m. 9/' 

See also Rot. Hundr. vol. ii. pp. 58, 62, 65, 78,79, 83. Abbrev. 
Plac. pp. 28, 103, 104, 129. 
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salutem. Sciatis me dedisse et concessisse imperpetuum, ad 
preces Aluredi abbatis de Haghmon, nutricii mei, Willielmo 
filio Alani et haeredibus suis, custodiam abbati® de Hagh¬ 
mon in Salopschire, et omnium possessionum ejusdem, in 
omnibus vacationibus quoties contigerit ipsum abbathiam 
vacare, non obstantibus dotationibus sive donationibus per 
me factis, vel possessionibus quibuscunque per me vel h®- 
redes meos, regis Ang. dandis in futurum eidem abbathiae; 
ita quod nullus haeredum meorum, vel ministrorum meo- 
rum, aliquo tempore vacationis dictae abbathiae, se intro- 
mittat, quod ad ipsam abbatiam pertineret; sed dictus Will, 
et haeredes sui sic custodiant dictam abbathiam imperpe¬ 
tuum, in singulis vacationibus ejusdem, quod ordo regularis 
ibidem teneatur; et totum instaurum, redditus, et omnia 
quae pertinent ad ipsam abbathiam, vel proveniunt ex ipsa, 
durantibus vacationibus, fideliter custodiantur, et liberentur 
integr^ singulis successoribus dicti Aluredi, cum fuerint 
praefecti et installati. Testibus, Gaufrido archiepiscopo 
Cantuariae, Ricardo de Canvill, &c. apud Wodestoke. 

NUM. IV. 

Carta Regis Edwardi Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Pat. 13 Edw. II. m. 12.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Donationem et 
concessionem, quas Cadwaladrus frater Owyni magni, per 
cartam suam fecit Deo et ecclesise Sancti Johannis evange¬ 
list® de Hagheman, et canonicis ibidem Deo servientibus, 
in puram et perpetuam elemosinam, de ecclesia de Neuyn, 
cum omnibus pertinentiis suis; et de tota terra quae est inter 
duos rivulos, inter quos praedicta ecclesia sita est et de tota 
terra de Chremhoc cum omnibus pertinentiis et eysiamentis 
suis. Donationem etiam quam Maduc, quondam rex Pon- 
wissentium, per cartam suam fecit ecclesiae S. Michaelis Ble- 
deriis, quam abbas et canonici dictae ecclesiae S. Joh. evan¬ 
gelist® nunc in proprios usus tenent, ut dicitur, de quadra- 
gintis satis, scilicet de villa quae vocatur Trescemer. Dona¬ 
tionem etiam quam Hoelus, quondam rex Arwistill, per 
cartam suam fecit ecclesiae S. Mich, de Trenegelus, quae 
tunc fuit in subjectione Dei et diet® ecclesi® S. Joh. de 
Hageman, de tota terra qu® vocatur Brendbedvvyn a fossa 
cimiterii usque ad Olemant; et de terra.de Trefkemer, a 
cruce usque ad Olemant; et de tota terra de Kilgremut cum 
toto nemore adjacente : videlicet a Nantelyn, usque amnem 
qu® vocatur Kerift, in perpetuam elemosinam. 

Concessionem etiam, &c. quas Lewelinus quondam prin- 
ceps Northwalli® per cartam suam fecit pr®dict® ecclesi® 
Sancti Johannis et pr®dictis canonicis, in liberam et perpe¬ 
tuam elemosinam, de tota medietate de Kenewych, cum om¬ 
nibus libertatibus et pertinentiis suis. Concessionem etiam 
quam idem Lewelinus per eandem cartam suam fecit pr®- 
dictis ecclesi® S. Joh. et canonicis de quietantia pannagii ad 
sexaginta porcos, ubicumque porci ipsius Lewilini pessenam 
habuerint infra hundredum de Ellesmere. Donationem, &c. 
quas Johannes fil. Johannis Extranei per cartam suam fecit 
pr®dictis ecclesi® et canonicis, &c. de una acra terr® cum 
pertinentiis in Ruton, una cum advocatione ecclesi® de Ru- 
ton, cum omnibus pertinentiis suis. Concessionem, &c. quas 
Radulphus Extraneus per cartam suam fecit eisdem ecclesi® 
Sancti Johannis et canonicis, &c. de jure patronatus capell® 
de Chnukyn; habendum cum omnibus libertatibus et perti* 
nentiissuis. Donationem, &c. quas Johannesfil. Johannis Ex¬ 
tranei per cartam suam fecit Deo et hospitali Albi Monasterii, 
et fratribus ac pauperibus ejusdem domus, quod quidem 
hospitale pr®fat® ecclesi® S. Johannis, modo ut dicitur, est 
annexum de tota villa de Wynelecote cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. 
Donationem, &c. quas pr®fatus Johannes per eandem cartam 
suam fecit pr®fat® ecclesi® Sancti Johannis de Hageman, 
ad sustentationem pauperum port® ipsius domus, de tota 
pr®dicta terra de Wynelecote, cum omnibus libertatibus, et 
pertinentiis suis, si fort£ contingeret aliquo eventu pr®dictam 
domum hospitalem omnino adnichilari. 

Concessionem, &c. quas Wydo Extraneus et Maria 
uxor ejus, fecerunt eisdem ecclesi® S. Johannis et canonicis, 
de molendino de Stretton, quod est super Avenam; et de 
molendino de Elnedelege, et ibidem de sua parte de alio, 
cum omnibus pertinentiis suis in perpetuam elemosinam. 
Concessionem, &c. quas Radulfus Extraneus, filius Wydonis 

Extranei, per cartam suam fecit pr®dictis ecclesi® et ca¬ 
nonicis, 8tc. de tota terra quam Horparius tenuit in Alvide- 
lega, et de communione in pascuis et pasturis, et omnibus 
eisiamentis et de eodem Horm cum filiis suis, in commu- 
tationem quinque solidorum, quos pr®dictus Radulfus eis¬ 
dem canonicis annuatim persolvere debuit de terra de Nord- 
stepe, quam de eis tenuit. Donationem, &c. quas Gaufridus 
de Veer per cartam suam fecit diet® ecclesi® de Hageman 
et fratribus ibidem Deo servientibus in perpetuam elemosi¬ 
nam, de duabus virgatis terr® cum omnibus libertatibus et 
pertinentiis suis in Newentonia. Concessionem etiam quam 
Robertus filius Haher per scriptum suum cirographatum 
fecit abbati diet® ecclesi® de Hageman, et pr®fatis canoni¬ 
cis, de tota terra, quam in Neutonia tenuit, libera et quieta 
in perpetuam elemosinam tenenda; salvo servicio forensi. 
Concessionem etiam, &c. quas Radulphus Bochart per car¬ 
tam suam fecit dictis canonicis, de terra de Buleruge, et 
stagno molendini de Begtona, et de dimidia parte aqu®, 
quam Gilb. pater ipsius Radulfi dictis canonicis dedit. Con¬ 
cessionem, &c. quas Payn de Famthro per cartam suam 
fecit pr®dictis ecclesi® et canonicis de tota terra ipsius Pain 
in Grinelesul,cum omnibus pertinentiis suis, libera et quieta 
ab omnibus terrenis consuetudinibus et exactionibus. 

Concessionem etiam, &c. quas Robertus Gyros per car¬ 
tam suam fecit dictis ecclesi® et canonicis, in liberam et per¬ 
petuam elemosinam, de tota terra quam Adam de Giros 
de ipso Roberto tenuit in Prima; habenda et tenenda, cum 
toto servicio ejusdem Ada et h®r. suorum, sc. xvii. solidis 
annuatim, ita quod pr®dicti canonici annuatim inde persol- 
verent v. solidos in festo Sancti Mich, in capella S. Mich, in 
castello de Salopesbiri®. Concessionem, &c. quas Robertus 
fil. Nigelli per cartam suam fecit in perpetuam elemosinam 
pr®dictis ecclesi® et canonicis de advocatione ecclesi® de 
Stagesburia, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis. 
Donationem, &c. quas Robertus de Stantune per cartam 
suam fecit pr®dictis ecclesi® et canonicis, &c. de tota terra 
quam idem Robertus emit de Thoma de Costentyn in villa 
de Halechtune, scilicet iiii. virgatas terr®, simul cum redditu 
xii. denariorum de molendino ejusdem vill®, et cum om¬ 
nibus aliis libertatibus et pertinentiis suis. Concessionem, 
&c. quas Thomas de Costentyn per cartam suam fecit pr®- 
dictis ecclesi® et canonicis, &c. de donatione, quam Robertus 
de Stanton eisdem fecit de quatuor virgatis terr® in Haleton, 
quas idem Robertus de pr®fato Thoma prifis emerat. Con¬ 
cessionem, &c. quas pr®dictus Thomas per eandem cartam 
suam fecit eisdem canonicis de duobus denariis, quos idem 
Robertus et h®redes sui pr®fato Thom® et h®redibus suis 
pro eadem terra annuatim persolvere solebant. 

Donationem, See. quas Gaufridus Griffin per cartam 
suam fecit pr®dictis ecclesi® et canonicis de tribus bovatis 
terr® cum pertinentiis in Stantona, ad sustentationem cano- 
nicorum infirmorum. 

Donationem, &c. quas Walterus De Clifdus filius Ri- 
cardi, filii Puncii, per cartam suam fecit eisdem ecclesi® et 
canonicis, &c. de molendinis ipsius Walteri de Tamedeburia, 
cum molta et secta, auxiliis, et operationibus et omnibus 
aliis pertinentiis suis. Concessionem, &c. quas Rogerus 
filius Rogeri de Clifforde per cartam suam fecit eisdem ec¬ 
clesi® et canonicis, &c. De molendinis de Tamedebury cum 
omnibus libertatibus et pertinentiis suis. Donationem, &c. 
quas Walterus de Clifford, fil. Walteri de Clifford, per car¬ 
tam suam fecit eisdem ecclesi® et canonicis, ad sustentatio¬ 
nem coquin® canonicorum pr®dictorum, in liberam, puram, 
et perpetuam elemosinam, de molendino de Culmitune cum 
omnibus pertinentiis suis; et de molendino de Synetun ; et 
de una dimidia virgatfi terr® in Synetun, cum masuagio suo 
quod ad pr®dictum molendinum de Synetun pertinebat, 
cum omnibus aliis pertinentiis eorum. Concessionem etiam 
quam idem Walterus per eandem cartam suam fecit eisdem 
canonicis, de omni secta et omnibus auxiliis hominum ma- 
nerii de Culmitune ad pr®dictorum molendina pertinentibus, 
tam in eorundem molendinorum reparatione et stagnorum ele- 
vatione, vel emendatione, quam in lapidibus molaribus attra- 
hendis. 

Donationem, &c. quas Walterus de Clifford per cartam 
suam fecit eisdem ecclesi® et canonicis, &c. de tota terra 
cum omnibus pertinentiis suis, quam Richardus Balle de 
ipso tenuit in villa de Sinetun, scilicet de duabus dimidiis 
virgatis terr®, de quibus dicti canonici, receperunt octo so¬ 
lidos annuos, et de tota alia terra, cum pertinentiis quam 
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dera Ric. de praedicto Waltero tenuit; et pro qua sibi red¬ 
didit duos solidos annuos. Donationem, &c. quas Osbertus 
filius Hugonis, per cartam suam fecit eisdem ecclesise et ca- 
nonicis, &c. de molendino de Wichebald, cum moltis, sectis, 
et omnibus pertinentiis suis. Concessionem, &c. quas Hugo 
de Say per cartam suam fecit eisdem ecclesise et canonicis 
de donatione quam Osbertus filius Hugonis, frater praedicti 
Hugonis de Say, fecit dictis ecclesise et canonicis de molen¬ 
dino de Wichebald. Confirmationem etiam, quam idem 
Hugo per eandem cartam suam fecit eisdem canonicis, de 
una virgata terrse cum pertinentiis apud Castellum Ricardi, 
in Wytebrok. Donationem, &c. quas Alicia de Rodgniton 
per cartam suam fecit eisdem ecclesise et canonicis, &c. de 
medietate unius virgatse terrae in Cnesbrigg, cum omnibus 
pertinentiis suis. Concessionem etiam, &c. quas Paulinus 
fil. Gilberti capellam de Hodenethe, per cartam suam fecit 
prsedictis ecclesise et canonicis, &c. de medietate tocius prati 
et morse ipsius Paulini, per has divisas; scilicet a Webe- 
leya juxta torrentem in longum, usque ad Ettaneslache; et 
in latitudine per viam quse ducit ad Ettaneslach, de Stillone 

Ewyne. 
Concessionem etiam, &c. quas Baldewynus fil. Odonis 

de Hodenethe, per cartam suam fecit eisdem ecclesise et ca¬ 
nonicis de donatione quam Paulinus filius Gilberti capellani 
de Hodenethe fecit eisdem canonicis de medietate totius 
prati et morae ipsius Paulini per divisas supradictas. Con¬ 
cessionem, &c. quas Baldewinus de Hodenethe filius Odonis 
de Hodenethe per scriptum suum fecit eisdem ecclesise et 
canonicis in puram et perpetuam elemosinam, de donatione 
quam Odo pater suus fecit prsedictis canonicis de toto su¬ 
perior! prato Odonis de Alnemulneurst, quod est propinquius 
Choce, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis. Do¬ 
nationem, &c. quas Richardus de Wylderdelega per cartam 
suam fecit eisdem ecclesise et canonicis, &c. de tota terra in 
Wylderdelega, et de Cudarthoie cum omnibus libertatibus 
et pertinentiis suis, salvo forensi servicio. Concessionem 
etiam, &c. quas Stephanus de Hopa, per cartam suam fecit 
prsedictis ecclesise et canonicis, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam, de tota terra in Wylderdelega, et de Coardecota, 
cum omnibus libertatibus suis et pertinentiis: Relaxationem 
etiam etquietamclamantiam,quas idem Stephanus per eandem 

cartam suam fecit eisdem canonicis de dimidia marca argenti, 
quam ipsi prsefato Stephano vel hseredibus suis, pro eadem 
terra annuatim reddere tenebantur. Concessionem etiam, 
&c. quas Will, de Courtenai per cartam suam fecit prse¬ 
dictis ecclesise et canonicis de donatione quam Ricardus de 
Wylderdelega fecit eisdem canonicis de tota terra in Wil- 
derdelega et Cuthardicothe, cum omnibus libertatibus et 
pertinentiis suis. Concessionem, &c. quas idem Willielmus 
per eandem cartam suam fecit prsedictis canonicis de toto 
servicio quod Ricardus de Wylderdelega vel hseredes sui 
debebant prsefato Willielmo vel hseredibus suis,de tota prse- 
dicta terra de Wylderdelega, et de Cuthardicote, excepto 
scutagio et rationabili relevio ad eandem terram pertinente. 

Concessionem, &c. quas Berthrem de Losthesford per 
cartam suam fecit prsedictis ecclesise et canonicis, &c. de 
quarta parte cujusdam prati in Lostchesford, quod vocatur 
Pratum Molendini. Donationem, &c. quas Thomas Man- 
duit per cartam suam fecit eisdem ecclesise et canonicis, &c. 
de una virgata terrse in villa de Clia, ilia scilicet dimidia 
virgata, quam Henricus filius Pagani tenuit; et de dimidia 
virgata de dominico ipsius Thomse. Concessionem, &c. 
quas Thomas Mandut filius Roberti Mandut per cartam 
suam fecit prsedictis ecclesise, et canonicis, &c. de tota terra 
de Offituna, cum omnibus libertatibus et pertinentiis suis. 
Donationem, &c. quas Alanus de la Mare per cartam suam 
fecit eisdem ecclesise et canonicis, ad sustentationem fratrum 
infirmorum in infirmaria, de una virgata terrse in Boldham ; 
ilia scilicet quam Haer et Galfridus Ribel tenuerunt, simul 
cum quodam masuagio et crofta, quse Edricus tenuit. Do¬ 
nationem, &c. quas Hugo de Say et Lucia uxor ejus, filia 
Walteri de Clifford, filii Ricardi filii Puncii, per cartam 
suam fecerunt prsedictis ecclesise et canonicis de molendino 
de Rochesford, cum molta et secta, auxiliis et operationibus, 
et omnibus pertinentiis suis. 

Concessionem, &c. quas Ricardus de Say filius Hugonis 
de Say, per cartam suam fecit eisdem ecclesise et canonicis 
de molendino de Rochesford cum omnibus pertinentiis suis. 
Concessionem, &c. quas praedictus Richardus per eandem 
cartam suam fecit praenominatis canonicis de donatione. 

quam Lucia mater ejus fecit eisdem canonicis de tribus vir- 
gatis terrse et dimidia nocha, et duodecim ... atis in eadem 
villa, cum omnibus libertatibus et pertinentiis. Concessionem 
etiam, quam idem Richardus, per eandem cartam suam fecit 
prsedictis canonicis de acquietando homines eorum de Roch¬ 
esford, de sequela hundredi et comitatus. Donationem, 
&c. quas Elias de Say fecit prsedictis ecclesise et canonicis, 
de una marca per annum, scilicet de duodecim solidis et iiij. 
denariis de terra Willielmi filii Nicholai de Blethelee, et xijd. 
de terra Hugonis de Stuche. Concessionem, &c. quas Ro- 
bertus de Say per cartam suam fecit dictis ecclesise et cano¬ 
nicis, de donatione quam Helias de Say fecit eis de una 
marcata redditus in Nordstoke, scilicet de terra Nicholay de 
Blecchelega et hseredum suorum duodecim solidos et quatuor 
denarios annuatim ; et de terra Hugonis de Stuche, et hse- 
redem suorum, duodecim denarios annuatim. Necnon 
concessionem, &c. quas Robertus de Girros per cartam suam 
fecit prsedictis ecclesise et canonicis, &c. de tota terra, quam 
idem Robertus habuit in Brochtune, simul cum hominibus 
prsefatam terram tenentibus cum tota sequela eorum; etcum 
omnibus pertinentiis suis, ratas habentes et gratas eas, &c. 
confirmamus, &c. In cujus, &c. Teste rege apud Westm. 

xxvij. die Febr. 

NUM. V. 

Carta Willielmi le Zouche Donationes Antecessorum suorum 
de Molendino de Rochesford, confirmans. 

[Ex registro de Hagbmon prsedicto.] 

Universis ad quos prsesens scriptum pervenerit Wil¬ 
lielmus le Souche filius Roberti de Mortuomari, quondam 
dominus de Castro Richardi, salutem. Noverit universitas 
vestra, me cartam Hugonis de Say et Lucias uxoris suae, 
filiae Walteri de Clifford, filii Ricardi, filii Puncii, praede- 
cessorum meorum, inspexisse et intellexisse, super donatione 
molendini de Rochesford canonicis de Haghman: Et etiam 
concessionem et confirmationem domini Hugonis de Mor¬ 
tuomari avi mei, de eodem molendino: Quas quidem dona¬ 
tiones ratifico, &c. Testes, &c. Thomas Tregooz, Johannes 
Hamelyn, Robertus Sturmy, Ricardus de Leighton, &c. ' 

NUM. VI. 

De Corrodio per Abbatem et Conventum dicti Ceenobii 
Roberto Lee de Uffington concesso. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod nos Radulphus abbas 
monasterii S. Johannis de Haghmon, et ejusdem loci con- 
ventus, unanimi assensu et concensu, ad instanciam et spe- 
ciale rogatumexcellentissimi et reverendissimi domini nostri, 
Thomae comitis Arundeliae et Surreiae, dedimus, conces- 
simus, et hac praesenti carta nostra indentata confirmavimus 
Roberto Lee de Uffington, unum corrodium pro termino 
vitae suae, essendo cum abbate monasterii praedicti armigerum, 
cum uno gartione et duobus equis ; capienda ibidem escu- 
lenta et poculenta sufficientia pro seipso, sicut armigeri ab- 
batis, qui pro tempore fuerint, capiunt et percipiunt, et pro 
gartione suo sicut gartiones abbatis et armigerorum suorum 
capiunt et percipiunt: Capiendo etiam pro equis suis fcenum 
et praebendam, durante termino praedicto, sicut armigeri 
abbatis qui pro tempore fuerint capiunt et percipiunt, quo- 
tienscunque et quandocunque idem Robertus in monasterio 
praedicto esse voluerit: Et quod idem Robertus habeat 
vesturam armigerorum, per tempus praedictum, de tot ulnis, 
et tali panno, quando abbas, qui pro tempore fuerit, dat 
vesturam, sicut aliquis armigerorum suorum capit et per- 
cipit: ita quod non est intentio neque voluntas dicti excellen- 
tissimi et reverendissimi domini nostri, vel nostri aut succes- 
sorum nostrorum, nos aut successores nostros, vel monaste- 
rium praedictum, de caetero, de aliquo tali corrodio onerare. 
Data, &c. die Sabbati proximo post festum apostolorum 
Philippi et Jacobi, anno regni regis Henrici quinti, post 
conquestum Angliae decimo tertio. 

NUM. VII. 

Obligatio pro Collegio Canonicorum Oxonii facta Monas¬ 
terio de Haghmon. 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos prsesens scriptum 
pervenerit, Johannes permissione divinfi prior ecclesiae S. 
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Trinitatis civitatis Londoniarum et ejusdem loci conventus, 
salutem in Domino sempiternam. Illustris et metuendus 
princeps, dominus noster Henricus, Dei gratia, rex Anglia; 
sextus post conquestum, fidelem et Christianam intentionem 
invictissimi principis et dornini Henrici, nuper regis Anglia;, 
patris sui, concedendo omnibus canonicis regularibus or- 
dinis S. Augustini doctoris, licentiam ad perquirendum 
certas terras extra muros villae suae Oxoniensis, et in franche- 
siam ejusdem; ad finem, quod omnes studentes ordinis prae- 
dicti, in universitate villse praedictae, pro honestate suae reli- 
gionis, ac virtutis et scientiae incremento, et fidei Christianas 
manutenentia, insimul morari possent, prout in quadam li- 
tera inde sub signeto ejusdem patris sui facta, et praesentibus 
abbatibus et prioribus ordinis praedicti missa, pleniiis poterit 
apparere: quae quidem intentio, in vita ejusdem patris sui 
minimi adimpleta, fideli devotione intuens et contemplans, 
de gratia sua speciali, et de avisamento et consensu consilii 
sui, concesserit et licentiam dederit, dilectis sibi Tbomae 
Holden armigero, jam defuncto, et Elizabeths uxori ejus, 
quod ipsi unum messuagium, cum gardinis eidem pertinen- 
tibus, in parochia S. Petri in Ballia, et S. Micliaelis prope 
Northgate, infra dictam villam Oxonii, dare possint et assig- 
nare nobis praefato priori et successoribus nostris, nomine 
totius ordinis supradicti; habenda et tenenda dicta messua¬ 
gium et gardina, cum pertinentiis: nobisque dicto priori S. 
Trinitatis et successoribus nostris, nomine totius ejusdem 
ordinis: et nobis, quod nos praedicta messuagium, et gardina, 
cum pertinentiis, a praefatis Thoma et Elizabetha recipere, 
et ea nobis et successoribus nostris praedictis, ut praedictum 
est, imperpetuum tenere: necnon, quod nos, vel successores 
nostri, inde quoddam collegium, pro canonicis studentibus, 
ordinis praedicti, ab ibidem insimul, sicut suae religionis ho- 
nestas exigit, commorandis, facere possumus, similiter licen¬ 
tiam dederit specialem, prout in literis suis patentibus, inde 
confectis, pleniiis continetur: nos, securitati ordinis praedicti, 
pro perficienda intentione praedicta, ne dicta messuagium et 
gardina, per nos vel aliquem successorum nostrorum, in alios 
usus, quam ut praemittitur, convertantur, aut aliqualiter 
alienentur, quo minus collegium, pro canonicis studentibus 
ordinis praedicti, ut praemittitur, inde fiat continue dura- 
turum; de communi assensu et concensu nostris, obligamus 
nos dictos priorem S. Trinitatis London et ejusdem loci 
conventum, abbati de Haghmon, et ejusdem loci conventui, 
et successoribus suis, in quadraginta libris sterlingorum, sol- 
vendis eisdem abbati et conventui, et successoribus suis, si 
et quando unquam (quod absit) nos, aut aliqui successorum 
nostrorum, messuagium, et gardina praedicta, aut aliquam 
inde partem, in alium usum, quam ut 'piaedicitur, mutaveri- 
mus vel mutaverit, alienaverimus vel alienaverit, aut aliud 
quid fecerimus vel fecerit, quo minus dictum collegium inde 
fiat continued duraturum: ad quam quidem solutionem, sub 
modo, forma, et conditione praedictis, bene et fideliter fa- 
ciendam, obligamus nos et successores nostros, firmiter per 
hoc scriptum. In cujus rei testimonium liuic praesenti 
scripto nostro, sigillum nostrum commune apposuimus. 
Data in domo nostra capitulari xx. die mensis Maii, anno 
regni regis Henrici Sexti post conquestum xxi. 

NUM. VIII. 

Inquisitio pro prcedicto Jure fundatorio. 

[Ibid.] 

HjEC est inquisitio facta per hos subscriptos, domino 
Hugone de Scheynton; Rogero de Pivelesden, &c. qui 
dicunt, quod vacante abbathia de Haghmon per mortem, 
vel per cessionem abbatum ejusdem loci, antecessores do- 
mini Johannis filii Alani, consueverunt habere custodiam 
ejusdem abbathiae; et quod prior et conventus ejusdem loci, 
solebant requirere licentiam eligendi a praedecessoribus dicti 
Johannis filii Alani; et ipsius antecessores semper praebue- 
runt assensum electioni illi: et quod dominus rex, nec prae- 
decessores sui, nunquam habuerunt custodiam ejusdem ab- 
batiae, nisi quando dominus Johannes filius Alani fuit infra 
aetatem, et tota terra sua in custodia domini regis, tunc va¬ 
cant abbatiae, et conventus petiit licentiam a domino rege, 
eligendi, et elegerunt Gilebertum in abbatem, et dominus 
rex praebuit assensum electioni illi: et dicunt, quod anteces¬ 
sores domini Johannis filii Alani, ea ratione habuerunt cus¬ 
todiam; quia dicta abbacia est de feudo dicti Johannis filii 

Alani, et a praedecessoribus suis fundata, anno xxxvii. regis 
Henrici secundi. 

NUM. IX. 

Privilegium Episcopate Monasterio de Haghmon concessum• 

[Ibid.] 

Ricardus Dei gratia Coventrise episcopus, omnibus 
sanctae matris ecclesiae filiis, salutem. Concedimus, quod 
in monasterio de Haghmon, sit unus confratrum sacrista sub 
abbate, qui possit baptizare tarn Judaeos quam parvulos, in 
dicto monasterio; et liabeat jus parochiale in familiares et 
domesticos ejusdem, ministrando eis ecclesiastica sacramenta. 
In cujus rei testimonium et Robur sigillum nostrum appo¬ 
suimus. 

NUM. X. 
Ordinatio pro Coquina Conventus. 

[Ibid.] 

Universis praesentes literas inspecturis, frater Nicho- 
laus, abbas monasterii de Haghmon, salutem in Virgine glo- 
riosa. Religionis honestas, quam sicut decet, super omnia 
conversationem habere quietam, ita postulat consequenter ut 
laborantibus in vinea taliter ministrenter victualia, ne ex in¬ 
ordinate, seu defectivo liujus ministerio murmur ingruat; 
seu forsan quies ad inquietem, vel tranquillitas in turba- 
tionis materiam convertantur: cum igitur longis retro tem- 
porilnis fuerat in monasterio de Haghmon usitatum minis- 
trari priori et canonicis et refectorio comedentibus, sub qua¬ 
dam forma mediocri et simplici (ut de paupertate propter 
monasterii honestatem taceamus ad prsesens) ex qua fre¬ 
quenter oblocutionis dabatur occasio, et os bovis triturantis 
saepe videbatur esse ligatum: ac noviter per Dei gratiam 
dicti monasterii facilitates aliqualiter, licet non sufficienter, 
prout exposcit necessitas, sint adauctae, Nos volentes aug- 
mentationem liujus participare cum fratribus, ut tenemur, 
de voluntate et consensu prioris et conventus pnedicti, taliter 
duximus ordinandum; viz. quod iidem prior et conventus 
habeant de caetero novam coquinam, pro refectorio assigna- 
tam, quam aedificari celeriter faciemus; in qua parari faciant 
per coquum eorum specialem, cibaria eorum quae ad coqui¬ 
nam pertinent, de quibus ministrabitur eisdem, diebus sin¬ 
gulis, per canonicos et ministros ad hoc per eos, cum abbatis 
licentia deputandos. Habebunt iidem prior et conventus 
ecclesiam parochialem de Hunstanton, Norwicensis dioecesis; 
ac ecclesiam parochialem de Ruyton Coventr. dioecesis, cum 
earum pertinentibus et obventionibus quibuscunque, cum 
vivario de Saleispark, et vivario illo quod vocatur Vivarium 
Prioris, pro alimentatione in carnibus et piscibus, prout ad 
coquinam pertinet antedictam; omnes etiam alias expensae 
ad coquinam necessariae,ut in focalibus,farina, piscibus, omni- 
modis pottagiis, pro tempore consuetis, vasis aeneis, caseo, et 
butiro, debent nihilominus fieri de communi. Concedimus 
etiam pro nobis et successoribus nostris, quod omni tempore 
anni habeant in communi porcariam domus quae est extra 
portam, viginti porcos ad sumptus communes domus, pro 
eorum lardaria faciendo. Habebunt etiam annuatim duas 
summas frumenti, pro pastellis, cum voluerint, faciendis; 
ministrabiturque abbati de eadem coquina, sicut duobus ca¬ 
nonicis ubicunque fuerint infra septa dicti monasterii, ac 
etiam in uno ferculo pro secularibus, seu extraneis, quorum 
unus erit clericus communis domus, cum eos secum adducere 
voluerit in refectorio commessuros. 

Cumque celerarius liberaverit pro aliquo canonico, extra 
monasterium, in aliqua grangia dicti monasterii, panem et 
cervisiam, liberabuntur pro eodem canonico cibaria de co¬ 
quina nova superius expressa,ac si idem canonicus persona- 
liter domi esset: pro abbate tamen nec ejus capellanis, nec 
etiam senescallo domus erit quicqnam extra septa dicti mo¬ 
nasterii liberatam de proventibus dictae coquina;; sin autem 
lis et contentio super eisdem ecclesiis, vel earum altera, 
oriatur, expensae litis debent fieri de communi, ita quod ex 
hoc nihil ex alimentatione conventui solita subtrahatur. 
Cocus etiam et garcio situs in praedicta coquina specialiter 
servientes, victualia et stipendia in omnibus percipient, sicut 
cocus, et page suus, qui in communi coquina deserviunt, 
ante hsec tempura perceperunt. Per lianc tamen disposi- 
tionem intendimus facere divisionem bonorum, quae ad mo¬ 
nasterium nostrum de Haghmon pertinent, nequicquam in- 
cludere, quod fectionenri inferat seu separationem efiectualem 
onem. 
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in rebus aut personis; ne quod ad bonuin, ut prsemittitur, 
est dispositum, ad noxam seu dissolutionis opprobrium ten- 
dere dinoscatur: volentes etiam, quod minister dictae eo- 
quinfe, quicunque fuerit, de expressuma factis in dicta co¬ 
quina, abbati et conventui reddat, quater, compotum an- 
nuatim. Concedimus etiam, pro nobis et successoribus 
nostris, quod diebus infrascriptis, viz. die natalis Domini, 
S. Job. evangelist*, die Paschae, Ascensionis Domini, die 
Pentecostes, et in diebus Corporis Cliristi, Assumptionis 
beat* Virginis, et in die Omnium Sanctorum, dicti prior et 
conventus nullas expensas facient de ecclesiis antedictis, sed 
tarn ipsi quam eorum servientes, in coquina ptaedicta, annis 
singulis, in dictis diebus procurari debent in omnibus de com- 
muni: Ne tamen praesens dispositio in eventum aliquem 
sit mutata, earn, tarn sigillo monasterii nostri, quam sigillo 
nostro privato, fecimus communiri; et a venerabili patre 
nostro in Christo Domino Coventr. et Lichefelden. epis- 
copo procurabimus confirmari. Data in capitulo nostro de 
Haghmon die Martis in virgilia Epiphani* Domini, anno Do¬ 
mini millessimo trecentessimo tricesimo secundo. 

NUM. XL 

Ordinatio pro Officiis Prioris et Sub-Prioris ibidem. 

[Ibid.] 

In Dei nomine, amen. Divina inspirante gratia, anno 
Domino millesirao quadringentesimo quinquagesimo nono die 
S. Michaelis archangeli, Richardus Burnell, sub tuitione 
deifica, abbas monasterii S. Joh. apostoli et evangelist* de 
Haghmon, columnae canonicalis gerens officium, in pleno 
capitulo, cum assensu sui conventus, et aliorum prudentum 
virorum fretus consilio, observantias pertinentes ad ministra- 
tiones, quos priori claustrali, et sub-priori, in ordinali suo 
non aliquo modo repertas, ita prudenter et laudabiliter ordi- 
navit: Imprimis quod vices abbatis, illo absente, generaliter 
habeant, statutaque ejus legalia inviolata conservent, et 
semper in omni loco sanctorum patrum ordinationes ad re- 
gulam canonicalem constituta teneantur. Et prseter li*c 
specialiter ordinavit certas in oratorio, ad prsefati prioris 
officium pertinentes, observantias : Primariti sancivit, quod 
locum et sedem pro priore deputation, dummodo fuerit in 
ecclesia, habeant et custodiant prseter in liorfi. postquam ce- 
lebrabit missam altam, et tunc chori ultimum servet locum. 
Item in omni processione conventuali prosequatur dominus 
prior totalem convention immediate et directe ante abbatem; 
et absente illo servet locum ipsius abbatis; viz. post con- 
ventum directe, et in medio, nisi in processionibus ad aquam 
benedictam, et ad recreationes perquirendas, in quibus con- 
similem ordinem et locum teneat conventus in procedendo, 
sicut in aliis post conventum. Subsequendo insuper ebdo- 
modarii curam minime observet, sed celebret ipse missam 
conventualem in festis omnibus duplicibus, exceptis illis in 
quibus dominus abbas voluerit celebrare. Prseterea semper 
post incensationem abbatis in choro, immediate et secundarie 
incensetur prior ab eodem a quo incensabatur et abbas. 
Ulteriiis in capitulo, refectorio, et infirmaria, et in omnibus 
locis, tam conventualibus quam non conventualibus, servet et 
custodiat ssepedictus prior, post dominion abbatem, locum et 
sedem super omnes suos confratres, maxime superiorem: 
Et quod in omni loco, absente abbate, sibi serviatur de 
cipho et omnibus ferculis coopertis. 

Item ad sub-prioris curam decrevit solicitamque, sicut 
post priorem, praecedit alios onere, ita omnes praecedet ho- 
nore; quare post priorem in omni loco sit primus, et ab abbate 
in choro teneat sedem, quae est quinta. Et ut haec omnia 
inviolabiliter a praedictis et assidue observentur et religioso- 
rum animae ad horum curas solicitudines spe allectiva con- 
dignae remunerationis ferventids excitentur, protegentibus 
ccelestis oraculi verbis ; viz. “ dignus est sufi. mercede opera- 
rius:” Decretisque sanctorum patrum munientibus; sc. “a 
mercede repelli non debet, qui eligitur ad onus;” sancivit in 
hunc modum: Imprimis, quod praefatus prior claustralis 
liabebit pro recreationibus suis, cameram quandam sub dor- 
mitorio, introitum habentem in claustro juxta parlarii ostium, 
quam praedilectus confrater noster et canonicus dominus 
Will. Salop pronunc, et diu ante, prior claustralis nuper 
magnis reparavit sumptibus et plurimis renovavit laboribus, 
cum gardino vocato ab antiquo Longenores-gardine camerae 
praescriptae annexo, una cum columbari in eodem; quae om¬ 

nia et singula praedicto praefato domino Will. Salope priori 
concedimus, vita sibi comitante, per praesentes; posside- 
bitque saepefatus prior claustralis cameram antedictam, cum 
suprascriptis, post decessum solum praenominati Will. Salop, 
nunc prioris, ac omnia et singula jocalia et ornamenta, tam 
altari in capelld S. Andreae in ecclesia, quam dictae camerae 
pertinentia, quae conscribuntur, seu aliquibus futuris tempo- 
ribus conscribentur, ex concessione seu donatione ejusdem, 
ad officium praedicti prioris claustralis, et alterius cujus- 
cunque in scedula praesentibus annexci, ita tamen quod an- 
nuatim feria sexta proxime post festum Assumptionis Virgi¬ 
nis gloriosae saepenominatus prior claustralis, qui pro tem¬ 
pore fuerit, seu alius qualiscunque, dictam cameram, cum 
aliis praenominatis, habens et occupans dicet et faciet dici pro 
anniversario dicti domini Will, nunc prioris, per totum con¬ 
ventum, cum nota, Placebo et Dirige, cum novem lectioni- 
bus; et in crastino, viz. die Sabbati sequentis, Commenda- 
tiones et Missam de requiem, pro quo eodem die dabitur per 
praedicta habentem et occupantem eidem conventui xvid. in 
piscibus, seu in aliis ad pietantiam, et domino abbati viiid. 
pro lagenfi. vini, ad audiendum per se aut per suam assigna¬ 
tion compotum, de omnibus et singulis jocalibus et orna- 
mentis in praefata scedula specificatis seu specificandis; et si 
aliqua eorundem, per preedictum priorem claustralem, seu 
alium, praedicta habentem, dampnificantur, tunc dominus 
abbas pensionem priori claustrali inferius assignandum de- 
tinebit, quousque de dicta dampnificatione fuerit satisfactum, 
seu per retractionem alterius pecuniari* distribution^ per- 
tinenlis alicui alteri, omnia praedicta habenti et possidenti, et 
quousque solution sit abbati, vi s. viiirf. quociens deficitur in 
servitio et computo suprailictis. 

Praeterea percipiet de pecunia pro ebdomodariis ordi- 
nata non minus, et denarios quadraginta. Item omnes ad 
abbathiam infrascriptam de Biriton redditus recipiet, cum 
pencione quadam ex decimis de Eton ejusdem rectore .... 
solidos ipse xx. habebit, sub-prior decern, sed domino abbati 
reliquum remanebit. Et ut hoc decretum perpetuae firmi- 
tatis robur obtineat invocato Dei consilio in capitulari domo 
contradictores sententia excommunicationis innodavit, ut 
quicunque, temporibus futuris, hanc paginam violare, vel 
contra hanc collationem suam venire praesumpserit, indigna- 
tionem Salvatoris Domini nostri Jesu Christi et beatae virgi¬ 
nis Mariae, et beati Johannis apostoli et evangelistae, et om¬ 
nium sanctorum irremediabiliter possit incurrere. Et quia 
voluit quod haec sua donatio et concessio, et confirmatio rata 
et stabilis imperpetuum permaneat, hoc scriptum sigilli sui 
munimine, una cum communi sigillo domus de Haghmon, 
et toto capitulo, datum apud Haghmon die et anno supra- 
dictis. 

NUM. XII. 

Privilegia per Papain Alexandrum tertium, concessa Anno 
Domini j 117 2, et deinceps in sex Bullis, Monasterio de 
Haghmon. 

[Ibid.] 

Imprimis ut ordo canonicus qui secunddm Deum, et 

beati August, regulam ibidem esse dinoscitur perpetuis tem¬ 
poribus observeter. 

Item quascunque possessiones, quaecunque bona ec¬ 
clesia de Haghmon possidet nunc, aut in futurum, conces¬ 
sione pontificum, largitione regum vel principum, oblatione 
fidelium, seu aliis justis modis poterit adipisci, firrna et illi- 
bata permaneant. 

Item de novalibus dicti monasterii et nutrimentis ani- 
malium, nullus pr*sumat exigere decimas. 

Item confirmamus libertates et immunitates ab episco- 
pis, regibus, principibus, seu aliis quibuscunque fidelibus 
vobis concessas. 

Item sepulturam ipsius loci liberam esse concedimus; 
et eorum extremae voluntati nullus obsistat, qui se illic sepe- 
liri deliberaverint. 

Item nequis fratres, clericos et laicos, post factam in 
dicta ecclesia professionem, suscipiat aut retineat sine litera- 
rum vestrarum cautione. 

Item prohibemus, ut neque ecclesiastic*, nec seculari 
personae novas et injustas exactiones in praefaffi ecclesia vel 
in locis eis subditis exercere, aut indebita gravamina irro- 
gare. 

Item quod nullus ibi in abbatem praeponatur, qualibet 
subreptionis astutia, seu violentia, nisi quern fratres communi 

* Expensis. 
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consensu vel fratrum pars consilii sanioris, secundum Dei 
timorem, et beati Augustini regulam providerint eligendum.